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Høring om Kulturmeldingen i januar 
Stortingets Familie-, kultur- og administrasjons-
komité skal avholde høring om kulturmeldingen 
i januar, og fristen for å melde seg på var 
allerede 5. desember.  Vi har bedt om å få 
møte komiteen,  og vil blant annet forsterke 
departementets forslag om kulturvern som et 
kriterium for å få midler fra Frifondsordningen. 
 
Statsbudsjett 2004 
Vi møtte 11. november sammen med 
Forbundet KYSTEN, Fortidsminneforeningen 
og Norsk Forening for Fartøyvern i Stortingets 
Energi- og miljøkomité.  Vi ser av komiteens 
innstilling at våre poenger har kommet frem, 
selv om budsjettforliket mellom regjerings-
partiene og Arbeidspartiet har lagt stramme 
rammer for hva som var mulig å få til av 
endrede bevilgninger.  Men Riksantikvarens 
rammer ble noe forbedret og den respons vi 
har fått hos en del enkeltrepresentanter kan 
være positivt å bygge på videre fremover. 
 
MVA-refusjon 
Alle som har søkt og fått innvilget mva-refusjon 
skal nå ha fått utbetalt disse midlene.  I tillegg 
er restmidlene på ca 48 millioner fordelt, 
vesentlig på kultur- og idrettsorganisasjonene.  
En del av våre organisasjoner kom ganske 
godt ut av denne restfordelingen. 
 
Undertegnede satt i kommisjonen som fordelte 
disse midlene på grunnlag av en sjablong 
utarbeidet av Institutt for samfunnsforskning. 
 
Når det gjelder den videre mva-refusjon, viser 
Stortingets finanskomité i sin innstilling til at 
dette har tatt mye lenger tid enn forutsatt, og 
forutsetter at Regjeringen legger sjablon-
løsningen til grunn for fordelingen for 2003 og 

videre fremover.  Dette fordi en slik ordning 
”letter den administrative byrden for 
organisasjoner med mange og små lokallag”.  
Stortinget ber de frivillige organisasjonene å 
fortsette samarbeidet med FRISAM for å 
utvikle en varig ordning. 
  
Maktutredningens sluttrapport på høring 
Vi har fått oversendt på høring sluttrapporten 
fra maktutredningen.  Høringsfristen er først til 
sommeren. 
 
Styremøte 5. desember 2003 
Styret avholdt møte 5. desember, hvor blant 
annet ledermøtet, årsmøtet og vårt forhold til 
Den norske kulturminnedagen ble diskutert.  Vi 
viser til vedlagte referat.   
 
Styret henstiller til medlems-
organisasjonene å sende medlems-
publikasjonene til styremedlemmene.   
 
Oppdaterte adresser til styret kan finnes på 
våre internettsider www.kulturvern.no eller fås 
ved henvendelse til undertegnede. 
 
Neste møte er i etterkant av ledermøtet 8. 
februar og styret vil her blant annet behandle 
årsmøtesakene. 
 
Ledermøte 8. februar 2004 
Det første ledermøtet vil bli avholdt som et 
dagsmøte på Rica Hotell Gardermoen.  Vi 
viser til vedlagte brev.   
 
Møtet er altså søndag 8. februar 2004 i tiden 
kl 11.00-16.00.  Styret vil ha et ordinært 
styremøte etter dette.  
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